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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 118 469 638,32 105 272 079,32 26 867 067,00 270 000,00 18 495 358,00 37 094 705,32 22 544 949,00 11 568 000,00 13 197 559,00 500 000,00 12 680 959,00

2021 119 305 845,00 106 252 423,00 27 673 079,00 274 050,00 18 772 788,00 36 202 227,00 23 330 279,00 11 857 200,00 13 053 422,00 200 000,00 11 357 736,00

2022 108 761 191,00 107 816 782,00 28 503 271,00 278 161,00 19 054 380,00 35 696 205,00 24 284 765,00 12 153 630,00 944 409,00 200 000,00 637 258,00

2023 109 259 154,00 109 259 154,00 29 358 370,00 282 333,00 19 340 196,00 36 053 167,00 24 225 088,00 12 457 471,00 0,00 0,00 0,00

2024 111 500 828,00 111 500 828,00 30 239 120,00 286 568,00 19 630 299,00 36 413 699,00 24 931 142,00 12 768 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 114 261 040,00 114 261 040,00 31 146 294,00 290 867,00 19 924 753,00 36 777 836,00 26 121 290,00 13 088 130,00 0,00 0,00 0,00

2026 116 765 097,00 116 765 097,00 32 080 682,00 295 230,00 20 223 625,00 37 145 614,00 27 019 946,00 13 415 333,00 0,00 0,00 0,00

2027 119 340 814,00 119 340 814,00 33 043 104,00 299 658,00 20 526 979,00 37 517 070,00 27 954 003,00 13 750 717,00 0,00 0,00 0,00

2028 121 355 233,00 121 355 233,00 34 034 397,00 304 153,00 20 834 884,00 37 892 241,00 28 289 558,00 14 094 485,00 0,00 0,00 0,00

2029 123 944 592,00 123 944 592,00 35 055 429,00 308 715,00 21 147 407,00 38 271 164,00 29 161 877,00 14 446 847,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 627 841,00 126 627 841,00 36 107 091,00 313 346,00 21 464 618,00 38 653 875,00 30 088 911,00 14 808 018,00 0,00 0,00 0,00

2031 128 305 493,00 128 305 493,00 37 190 304,00 318 046,00 21 786 587,00 39 040 414,00 29 970 142,00 15 178 218,00 0,00 0,00 0,00

2032 131 044 585,00 131 044 585,00 38 306 013,00 322 817,00 22 113 386,00 39 430 818,00 30 871 551,00 15 557 674,00 0,00 0,00 0,00

2033 133 708 733,00 133 708 733,00 39 455 194,00 327 659,00 22 445 087,00 39 825 126,00 31 655 667,00 15 946 616,00 0,00 0,00 0,00

2034 136 592 252,00 136 592 252,00 40 638 849,00 332 574,00 22 781 763,00 40 223 378,00 32 615 688,00 16 345 281,00 0,00 0,00 0,00

2035 139 401 699,00 139 401 699,00 41 858 015,00 337 563,00 23 123 490,00 40 625 611,00 33 457 020,00 16 753 913,00 0,00 0,00 0,00

2036 142 438 852,00 142 438 852,00 43 113 755,00 342 626,00 23 470 342,00 41 031 867,00 34 480 262,00 17 172 761,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 37

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.17

za organ stanowiący Jan Paweł Mach



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 145 403 046,00 145 403 046,00 44 407 168,00 347 765,00 23 822 397,00 41 442 186,00 35 383 530,00 17 602 080,00 0,00 0,00 0,00

2038 148 603 721,00 148 603 721,00 45 739 383,00 352 982,00 24 179 733,00 41 856 608,00 36 475 015,00 18 042 132,00 0,00 0,00 0,00

2039 151 732 810,00 151 732 810,00 47 111 565,00 358 277,00 24 542 429,00 42 275 174,00 37 445 365,00 18 493 185,00 0,00 0,00 0,00

2040 155 107 615,00 155 107 615,00 48 524 912,00 363 650,00 24 910 566,00 42 697 926,00 38 610 561,00 18 955 515,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 127 071 058,32 103 582 948,66 39 674 017,59 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 23 488 109,66 23 488 109,66 14 403 261,00

2021 121 135 845,00 103 980 305,00 40 666 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 17 155 540,00 17 155 540,00 13 341 790,00

2022 107 687 100,00 105 687 100,00 41 683 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 955 043,00

2023 108 259 154,00 107 259 154,00 42 725 000,00 0,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 110 500 828,00 109 510 828,00 43 793 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

2025 113 261 040,00 111 761 040,00 44 888 000,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 115 765 097,00 114 065 097,00 46 010 000,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2027 118 340 814,00 116 440 814,00 47 160 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

2028 120 355 233,00 118 855 233,00 48 339 000,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 122 944 592,00 121 244 592,00 49 548 000,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2030 125 377 841,00 123 877 841,00 50 787 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 127 055 493,00 126 155 493,00 52 056 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2032 129 794 585,00 128 794 585,00 53 358 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 132 208 733,00 131 458 733,00 54 692 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2034 135 094 252,00 134 142 252,00 56 059 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 0,00

2035 139 401 699,00 137 003 699,00 57 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00

2036 142 438 852,00 139 938 852,00 58 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2037 145 403 046,00 142 903 046,00 60 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2038 148 603 721,00 145 603 721,00 61 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2039 151 732 810,00 148 732 810,00 63 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2040 155 107 615,00 152 107 615,00 65 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -8 601 420,00 0,00 9 761 420,00 9 259 000,00 8 099 000,00 502 420,00 502 420,00 0,00 0,00

2021 -1 830 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 074 091,00 1 074 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 091,00 1 074 091,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 992 091,00 0,00 1 689 130,66 2 191 550,66

2021 x x x x 0,00 14 822 091,00 0,00 2 272 118,00 2 272 118,00

2022 x x x x 0,00 13 748 000,00 0,00 2 129 682,00 2 129 682,00

2023 x x x x 0,00 12 748 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 x x x x 0,00 11 748 000,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00

2025 x x x x 0,00 10 748 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2026 x x x x 0,00 9 748 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2027 x x x x 0,00 8 748 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

2028 x x x x 0,00 7 748 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2029 x x x x 0,00 6 748 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2030 x x x x 0,00 5 498 000,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00

2031 x x x x 0,00 4 248 000,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00

2032 x x x x 0,00 2 998 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2033 x x x x 0,00 1 498 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 2,14% 3,46% 9,73% 9,73% TAK TAK3,76%

2021 2,43% 3,81% 6,83% 6,83% TAK TAK3,34%

2022 2,28% 3,74% 3,50% 3,50% TAK TAK3,23%

2023 2,09% 3,46% 3,44% 3,44% TAK TAK2,73%

2024 2,00% 3,32% 3,10% 3,10% TAK TAK2,65%

2025 1,89% 3,83% 2,87% 2,87% TAK TAKx

2026 1,81% 3,94% 3,54% 3,54% TAK TAKx

2027 1,72% 4,05% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2028 1,65% 3,44% 3,74% 3,74% TAK TAKx

2029 1,56% 3,54% 3,68% 3,68% TAK TAKx

2030 1,75% 3,46% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2031 1,67% 2,68% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2032 1,57% 2,66% 3,56% 3,56% TAK TAKx

2033 1,74% 2,54% 3,40% 3,40% TAK TAKx

2034 1,63% 2,62% 3,20% 3,20% TAK TAKx

2035 0,00% 2,43% 2,99% 2,99% TAK TAKx

2036 0,00% 2,47% 2,85% 2,85% TAK TAKx

2037 0,00% 2,40% 2,69% 2,69% TAK TAKx

2038 0,00% 2,81% 2,54% 2,54% TAK TAKx

2039 0,00% 2,74% 2,56% 2,56% TAK TAKx

2040 0,00% 2,67% 2,57% 2,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 2 101 856,32 2 101 856,32 1 964 618,11 12 513 459,00 12 513 459,00 11 006 924,33 2 473 948,50 2 473 948,50 2 206 261,12

2021 859 450,00 859 450,00 787 598,00 12 853 422,00 12 853 422,00 11 357 736,00 726 822,14 726 822,14 726 822,14

2022 0,00 0,00 0,00 744 409,00 744 409,00 637 258,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 16 210 268,00 16 210 268,00 11 006 925,15 28 345 035,10 7 538 830,10 20 806 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 155 540,00 17 155 540,00 11 357 736,00 18 341 112,14 1 185 572,14 17 155 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 955 043,00 955 043,00 637 258,00 1 020 943,00 65 900,00 955 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 74 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 52 742 639,39 28 345 035,10 18 341 112,14 1 020 943,00 900,00 900,00

1.a - wydatki bieżące 11 703 779,39 7 538 830,10 1 185 572,14 65 900,00 900,00 900,00

1.b - wydatki majątkowe 41 038 860,00 20 806 205,00 17 155 540,00 955 043,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

39 981 475,39 18 684 216,50 17 882 362,14 955 043,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 040 859,39 2 473 948,50 726 822,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
 Orzeskie Centrum Możliwości - Przystań dla Młodych - w celu
wsparcia pomocowego dla dzieci i młodzieży

Urząd Miejski Orzesze 2017 2020 393 700,00 222 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Punkt Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Orzeszu - w celu
przeciwdziałania zjawisku bezrobocia

Urząd Miejski Orzesze 2018 2021 627 647,50 263 189,00 146 812,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Punkt Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Orzeszu - w celu
przeciwdziałania zjawisku bezrobocia

Miejsk Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 34 560,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Akademia Umiejętności w Gminie Orzesze II - w celu wzmocnienia
potencjału edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 4 2018 2020 77 280,00 26 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Akademia Umiejętności w Gminie Orzesze II - w celu wzmocnienia
potencjału edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2018 2020 688 401,75 141 219,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Akademia Umiejętności w Gminie Orzesze II - w celu wzmocnienia
potencjału edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 5 2018 2020 20 560,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Akademia Umiejętności w Gminie Orzesze II - w celu wzmocnienia
potencjału edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 6 2018 2020 67 760,00 22 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Nowy oddział w żłobku w Orzeszu - w celu poprawy dostępności do
usług opiekuńczych nad dziecmi do 3 roku życia

Miejski Żłobek w
Orzeszu

2019 2020 394 008,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Nowy oddział w żłobku w Orzeszu - w celu poprawy dostępności do
usług opiekuńczych nad dziecmi do 3 roku życia

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 478 561,75 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 1 254 976,94 723 518,18 297 530,62 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 2 2019 2021 120 376,80 59 185,26 39 122,46 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 3 2019 2021 55 730,00 27 196,24 18 725,28 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 4 2019 2021 83 595,00 40 794,36 28 087,92 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 5 2019 2021 27 865,00 12 929,36 11 368,92 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 6 2019 2021 71 334,40 34 664,06 24 409,74 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 7 2019 2021 20 062,80 9 362,64 8 025,12 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.a 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 37

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.17

za organ stanowiący Jan Paweł Mach



L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1 900,00 900,00 900,00 38 430 144,14

1.a 900,00 900,00 900,00 3 433 170,14

1.b 0,00 0,00 0,00 34 996 974,00

1.1 0,00 0,00 0,00 37 521 621,14

1.1.1 0,00 0,00 0,00 3 200 770,14

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 222 832,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 410 001,12

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 13 440,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 26 570,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 141 219,04

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 6 742,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 22 913,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 262 672,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 230 017,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 1 021 048,80

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 98 307,22

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 45 921,52

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 68 882,28

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 24 298,28

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 59 073,80

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 17 387,76
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.1.17
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 8 2019 2021 61 303,00 32 434,86 24 409,74 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr
10

2019 2021 59 073,80 28 533,76 20 731,56 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19
Młodzi interaktywni Orzeszanie II - w celi wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 402 856,97 266 136,04 71 820,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Młodzi interaktywni Orzeszanie II - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 1 2019 2021 55 730,00 27 196,24 18 725,28 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21
Młodzi interaktywni Orzeszanie II - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Szkoła Podstawowa nr 9 2019 2021 45 475,68 22 403,46 17 053,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 34 940 616,00 16 210 268,00 17 155 540,00 955 043,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie
Orzesze - w celu uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej oraz
ochrony środowiska

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej
2013 2022 27 935 029,00 13 256 561,00 13 341 790,00 955 043,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Mieście
Orzesze - w celu obniżenia zużycia energii

Urząd Miejski Orzesze 2015 2020 448 429,00 421 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Akademia Umiejętności w Gminie Orzesze II - w celu wzmocnienia
potencjału edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2018 2020 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa centrum przesiadkowego w Mieście Orzesze - w celu rozwoju
transportu regionalnego

Urząd Miejski Orzesze 2018 2021 2 820 220,00 400 000,00 2 372 250,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Nowy oddział w żłobku w Orzeszu - w celu poprawy dostępności do
usług opiekuńczych nad dziecmi do 3 roku życia

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Termomodernizacja budynków mieszkalnych położonych w Orzeszu
przy ul. Gliwickiej 65 i Grzegorczyka 1 - w celu ograniczenia niskiej
emisji

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 1 650 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Młodzi interaktywni Orzeszanie - w celu wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 77 158,00 77 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Młodzi interaktywni Orzeszanie II - w celi wzmocnienia potencjału
edukacyjnego

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Mieście
Orzesze II - w celu obniżenia zużycia  energii

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 1 921 000,00 400 000,00 1 441 500,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 761 164,00 9 660 818,60 458 750,00 65 900,00 900,00 900,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 662 920,00 5 064 881,60 458 750,00 65 900,00 900,00 900,00

1.3.1.1
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Orzesze - centrum - w celu funkcjonalego
kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2016 2020 28 782,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Utrzymanie i rozwój zintegrowanego systemu zarządzania gminami
Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system
informacji o terenie (GIS) - w celu sprawnego i funkcjonalnego
działania administracji publicznej

Urząd Miejski Orzesze 2015 2020 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Utrzymanie i zarządzanie siecią powstałą w ramach projektu
partnerskiego Silesia Net - budowa społeczeństwa informacyjnego na
terenie Powiatu Mikołowskiego - w celu sprawnego i funkcjonalnego
działania administracji publicznej

Urząd Miejski Orzesze 2015 2020 194 700,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 56 844,60

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 49 265,32

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 337 956,04

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 45 921,52

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 39 456,84

1.1.2 0,00 0,00 0,00 34 320 851,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 27 553 394,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 421 859,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 2 772 250,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 77 158,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 14 690,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 1 841 500,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 900,00 900,00 900,00 908 523,00

1.3.1 900,00 900,00 900,00 232 400,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 23 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.4
Świadczenie usługi oświetleniowej na terenie Miasta Orzesze 4 - w
celu poprawy efektywności i jakości oświetlenia ulicznego w ramach
zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski Orzesze 2018 2020 955 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Dofinansowanie  bieżących zadań statutowych Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Mikołowie w ramach partnerstwa z Powiatem Mikołowskim i
pozostałymi gminami Powiatu Mikołowskiego  - w celu zwiekszenia
zakresu usług z zakresu ochrony zdrowia

Urząd Miejski Orzesze 2018 2022 150 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Zazdrości
ograniczony ulicami :Żorską, Przyjaźni, granicą lasu i ul.Lipową - w
celu funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 24 846,00 14 907,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi 6 - w celu
zapewnienia czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 5 000 528,00 4 615 872,00 384 656,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Opracowanie projektu miejsckowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu sołectwie Zawada
etap I - w celu funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i
ładu

Urząd Miejski Orzesze 2019 2021 34 194,00 21 000,00 13 194,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9

Dzierżawa części nieruchomości nr 1002/116 w Sołectwie Królówka na
cel rekreacyjny - w celu podniesienia jakości podstawowej
infrastruktury społecznej służącej aktywnemu spędzaniu czasu
wolnego

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej
2019 2040 19 200,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1.10
Program Ochrony Środowiska dla Gminy Orzesze - w celu ochrony
środowiska

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla centrum Miasta Orzesze-część północna - w celu
funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2020 2022 80 000,00 15 000,00 30 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu sołectwo Zgoń - w
celu funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2018 2020 23 370,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 098 244,00 4 595 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego wraz z zagospodarowaniem
otoczenia na obiekcie sportowym w Orzeszu, przy ul. Bukowina - w
celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej
służącej aktywnemu spędzaniu czasu wolnego

Urząd Miejski Orzesze 2015 2020 545 307,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu-Jaśkowicach na cele
oświaty - w celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury
społecznej służącej edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2018 2020 5 365 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji rewitalizacji linii kolejowych połączenia
Orzesze Jaśkowice - Oświęcim - w celu rozwoju transportu
regionalnego

Urząd Miejski Orzesze 2016 2020 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa otwartej Strefy Aktywności przy ul.Mlecznej w Orzeszu-
Gardawicach - w celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury
społecznej służącej aktywnemu spędzaniu czasu wolnego

Urząd Miejski Orzesze 2019 2020 146 237,00 109 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 900,00 900,00 900,00 18 900,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 676 123,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 25 186,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 41 700,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 109 237,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr XV/157/19 z dnia 2019-12-12
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